No. Empleado Renglén

16258
16766
18952

19650

19664

20260
20633
21597

21937
22235
22741

23571
24281

24477

24493

24734

25838

26016

26117

26921
27487

28037

28273

1
1
1

1

1

1
1
1

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL EN RELACION DE DEPENDENCIA, RENGLON 413 Y VACACIONES PAGADAS POR RETIRO RENGLON 415

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

Nombre
ALBA CONSUELO GUEVARA CARDONA
ANA PATRICIA GONZALEZ ROJAS
NORMA MARIVEL DE LEON LOPEZ

GLORIA CRISTINA COJOLON ARIAS DE LOAIZA

MARICRUZ DEL CARMEN RUIZ VELASQUEZ DE GUERRA

GERARDO PEREZ COTUC
ELSA MARINA TERCERO AQUINO
JORGE ESTUARDO GARCIA SALAZAR

RUDY QUINONEZ CASTELLANOS
NORA MARCELINA QUEZADA CIRIN
ALICIA MARIBEL QUINONEZ CORADO DE VELASQUEZ

HERBERT GIOVANNI GUEVARA CHAJON
VICTOR MANUEL GARCIA NOVA

HECTOR LEONEL ROMERO CHOJOLAN

CLAUDIA GEORGINA DE LEON CORADO DE TOCA

CARLOS HUMBERTO OLIVA GALVEZ

CENOBIA BETZABETH ESCOBAR MALDONADO DE
GONZALEZ

ELSA AMARILIS POLANCO LOPEZ DE SANDOVAL

OLGA MARITZA VALENZUELA LOPEZ DE REVOLORIO

CLEOTILDE ANGELICA LAYNES LOPEZ
JAIME ESAU MORATAYA GARCIA

OSWALDO SURAM AMALEM

MIRIAM SELENE DEL ROSARIO MAATENS GODOY

AL MES DE OCTUBRE 2023
VALORES EN QUETZALES (Q)
Cargo Dependencia
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
SECRETARIA B HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
CAJERO A HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA
SECRETARIAC CONSULTORIO DEL IGSS EN ANTIGUA GUATEMALA, SACATEPEQUEZ
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
BODEGUERO A HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
SECRETARIA B CONSULTORIO DEL IGSS EN PALENCIA, GUATEMALA
PILOTO DE VEHICULO DIVISION DE MANTENIMIENTO
JEFE DE UNIDAD DE
ESPECIALIDAD HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
ENFERMERA GRADUADA HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
SECRETARIA B HOSPITAL DE REHABILITACION
TERAPISTA HOSPITAL DE REHABILITACION
MENSAJERO CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA CANALES, GUATEMALA
MEDICO  ESPECIALISTA  DE
CONS EXT 6H HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

MEDICO GENERAL DE 4 HORAS  HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO

MERCOS Ll ol HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
TUR. 4H
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ

LICENCIADA EN TRABAJO SOCIAL CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA

ENFERMERA GRADUADA HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

CAMARERO HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

CAMARERO UNIDAD INTEGRAL DE ADSCRIPCION, ACREDITACION DE DERECHOS Y

DESPACHO DE MEDICAMENTOS DE SAN CRISTOBAL, ALTA VERAPAZ

ODONTOLOGO GENERAL DE 8

HORAS HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ

Indemnizacion
4,218.52
3,514.58

5,612.31

3,135.54

2,320.19
3,606.02
547.10

8,377.48
6,103.34
2,947.37

5,349.79
3,981.68

1,382.44

2,689.33

3,886.31

4,954.48

3,4771.72

3,265.90
1,390.46

2,968.43

9,680.08

Vacaciones
1,129.06
6,160.70
4,905.07

5,407.02

7,984.93

3,780.08
5,592.83
14,911.08

37,568.87
1,497.83
5,098.53

7,087.29
3,468.46

11,184.55

3,884.43

26,522.07

4,539.63

3,482.26

1,942.28

971.87
3,673.49

2,111.81

5,621.81



No. Empleado Renglén

28505

28661

28912
28916
29162
30848

31374
31582
34377

34637
35211
36848
37501

38162

39345

39356
1000199
1000327
1001138

1001449
1002062
1002602

1002992

1003890
1003891

1

1
11
1
11

11
1
11
1

11
1
11
1

1
11

Nombre

ENMA ODILIA GARCIA ORREGO

ILSE CONCEPCION LOPEZ GARCIA

ABRAHAM IXTECOC GARNIGA

CARLOS MARTIN SOLOMAN TATUL

ANTONIO ALFONSO HURTADO ROSALES
JULIO ROLANDO MONTERROSO LAVARREDA

GLADYS EDELMIRA MELENDEZ CARDOZA
WENDY YODEL MORALES QUINONEZ
MANUEL ESTUARDO MARTINEZ MARTINEZ

JONATHAN ALEJANDRO IXCAMPARIJ GOMEZ
CRISTINA ALEJANDRA ESQUITE MEDA DE SOSA
OSCAR ALEJANDRO PALMA ESCOBAR

ALVARO ENRIQUE AGUIRRE SANDOVAL

ALINA FORTUNY TICO

SELVYN ALEXANDER SANDOVAL Y SANDOVAL

WILSON LISANDRO PELICO HERNANDEZ
ZIPACNA OSIRIS CARDILO LOPEZ

ANNA MICHELLE REYES LOPEZ

EDISON ROBINSON GARCIA CERMENO

AMOS ISAi RIOS CALDERON
ANA ELISABET MORALES PAIZ

SILVIA HAIDEE ESTRADA ARIAS

OSMIN OTONIEL OLIVA CORDOVA

ANGELA VICTORIA ALFARO CANAS
FREDDY ALEJANDRO VELASQUEZ PEREZ

Cargo Dependencia Indemnizacion
UNIDAD INTEGRAL DE ADSCRIPCION, ACREDITACION DE DERECHOS Y

SRR DESPACHO DE MEDICAMENTOS DE SAN CRISTOBAL, ALTA VERAPAZ 1,937.50
R O Ry e DIRECCION DEPARTAMENTAL DE BAJA VERAPAZ
SOCIAL
PILOTO DE VEHICULO CONSULTORIO DEL IGSS EN SALAMA, BAJA VERAPAZ 2,793.47
PILOTO DE VEHICULO CONSULTORIO DEL IGSS EN SALAMA, BAJA VERAPAZ 3,729.04
JEFE DE DIVISION DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO 15,495.55
MEDICO ESPECIALISTA B HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES 5,311.68
MEDICO GENERAL CON TURNO
DE 4 HORAS HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA 4,596.72
ANALISTA A HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA 2,125.58
MEDICO  ESPECIALISTA  DE
CONS EXT 4H UNIDAD PERIFERICA ZONA 11
AUXILIAR DE ENFERMERIA HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL -
ANALISTA A DEPARTAMENTO DE COBRO ADMINISTRATIVO 1,748.47
MEDICO ESPECIALISTA B HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL" 5,359.33
ENCARGADO DE BODEGA A CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA 2,978.21
MEDICO  ESPECIALISTA  DE
CONS EXT 8H HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES 4,746.21
SUPERVISOR DE ENFERMERIA  HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO 3,605.76
AYUDANTE DE ENFERMERIA HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO 1,947.49
BODEGUERO A CENTRO DE ATENCION MEDICA INTEGRAL PARA PENSIONADOS 2,082.41
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU -
ANALISTA A DEPARTAMENTO DE TESORERIA 4,518.13
MEDICO ESPECIALISTA A 4 CONSULTORIO Y SALA DEL IGSS ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE
HORAS SOLOLA, SOLOLA
SECRETARIA B CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA 2,589.12
TECNICO EN BANCO DE SANGRE 'HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA 1,753.90
TECNICO EN
TELECOMUNICACIONES C SUBGERENCIA DE TECNOLOGIA 8,908.18
MEDICO RESIDENTE | HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
MEDICO RESIDENTE | HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

Vacaciones

5,355.02

5,528.58

5,488.04
7,091.73
97,317.87
15,572.46

14,570.55
14,841.09
6,633.76

2,368.66
3,356.31
11,669.77
3,446.24

3,363.06

6,486.31

3,631.58
1,585.38
24,390.68
3,601.76

3,244.07
3,212.49

4,512.44

18,161.27

8,442.73
8,442.73
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